

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Ciudad Quesada, Alicante

179.000€



Velkommen til dit nye hjem i det smukke samfund Ciudad Quesada – Rojas! Denne charmerende lejlighed i stueetagen tilbyder den perfekte kombination af komfort og bekvemmelighed, hvilket gør den til det perfekte valg til dit næste ophold.&#13;&#13;

Med 2 store soveværelser, et dejligt familiebadeværelse med bruser og toilet og et moderne brusebadeværelse med gulvvarme giver denne lejlighed masser af plads til at slappe af og have privatliv. Det åbne køkken skaber en hyggelig atmosfære, perfekt til at underholde eller nyde et roligt måltid derhjemme. Begge soveværelser har indbyggede skabe, der giver dig masser af plads til at opbevare alle dine ting.&#13;&#13;

Træd ud på en af de tre terrasser (for, side og bag), hvorfra du kan nyde en behagelig sydvestlig orientering med masser af naturligt lys og en fredelig atmosfære. Den fælles swimmingpool er et forfriskende sted, perfekt til varme sommerdage, og de velholdte fællesarealer tilbyder et behageligt sted for afslappende gåture.&#13;&#13;

Denne lejlighed er opført i "God Stand", hvilket betyder, at den er i fremragende stand og klar til at flytte ind i. Det er fuldt udstyret med aircondition, hvidevarer og pansrede døre for øget sikkerhed. Opbevaring er en ekstra bonus, der giver dig ekstra plads til at holde dit hjem rent og ryddeligt. Måske er det stadig væsentligt: Et solvarmefyr giver varmt vand med reduceret forbrug.&#13;&#13;

Med egen parkeringsplads er det nemt at parkere. Placeringen er yderst bekvem, med væsentlige faciliteter kun 5 minutters gang væk. Nyd smukke strande kun 15 minutters kørsel væk, eller besøg nærliggende golfbaner og spil en runde golf inden for 10 minutter. Lufthavnen kan nemt nås inden for 40 minutter, hvilket gør din rejse stressfri.&#13;&#13;

Gå ikke glip af denne mulighed for at bo i et pulserende samfund med alle de faciliteter, du har brug for. Denne stuelejlighed i Ciudad Quesada - Rojas er klar til at byde dig velkommen hjem!

 2 soveværelser

 2 badeværelser

Svømmepøl